■
Toussaint
lndustry
3
LÉGENDE
Dans le catalogue, on adopte cette symbologie pour représenter les dimensions suivantes:
Page 4	 LA BONNE BUSE - GUIDE POUR LE CHOIX
Page 6	 BUSES POUR NETTOYAGE DES ÉGOUTS

CARNIA - FRIULI - MANIAGO
Tête de coupe avec couteaux
Tête de coupe à chaîne
Tête de coupe en widia
CARNIA 3/4" F FRIULI 1" F MANIAGO 1" F
BUSES
Buse rotative
(sans inserts)
75000.100.ST 75000.070.SI 75000.04.SI
Calibrage TA.75000.10 TA.75000.07 TA.75000.04
TÊTES
Tête de coupe avec couteaux 75000.42
Tête de coupe à chaîne 75527.27C1 75527.30C
Tête de coupe en widia 75527.27/1 75527.30B
CHAÎNES
Chaîne DN 200 75000.085-13 75000.04-KM200
Chaîne DN 250 75000.04-KM250
Chaîne DN 300 75000.085-19 75001.07-17 75000.04-KM300
Chaîne DN 350 75000.04-KM350
Chaîne DN 400 75001.07-21 75000.04-KM400
Chaîne DN 450 75000.04-KM450
Chaîne DN 500 75000.04-KM500
Chaîne DN 550 75000.04-KM550
Chaîne DN 600 75000.04-KM600
PIÈCES DÉTACHÉES POUR BUSES COUPE-RACINES
18
PIECES ET COMPOSANTS
(buse + tête + accessoires)

pression et de débit.
Medusa est un dispositif de lavage qui doit être fixé sur un tuyau
d'aspiration en acier. Il lave le fond et les parois des puisards lors
que la pompe soulève les sédiments. Il peut également être utilisé
durant les opérations d’hydro-excavation.
Raccord: 1/2" F et reduction 1/2" M
3807.00 Adaptateur Flexi pour lance 1/4”F BSPP - 1/4”F BSPT
3807.01 Réduction 1/4”M BSPT - 1/4”F BSPP à partir 250 bar
Référence
DN tuyau
d'aspiration
DN externe
(mm)
Poids
(kg)
000D.080 80 mm / 3" 75 - 84 3,0
000D.100 100 mm / 4" 95 - 104 3,3
000D.120 120 mm / 5" 115 - 125 3,8
000D.150 150 mm / 6" 145 - 154 3,9
000D.200 200 mm / 8" 195 - 204 5,5
25
5900.01 Guide de protection en acier INOX pour flexibles
DN 3/8" - 1/2". Longueur: 385 mm | Poids: 2.5kg
5900.05A Guide de protection en acier INOX avec arcs ouverts pour